石家庄铁路职业技术学院

关于2015年大学生记者团换届的通知
各位同学：

为进一步促进大学生记者团工作规范化、制度化，加强大学生记者团干部队伍建设，现决定面向全院学生进行统一换届。现将有关事项通知如下：

一、竞聘原则

公开  公平  公正  择优录用

二、竞聘方式

自愿报名、组织推荐→资格审查→公示面试名单→公开面试

三、应聘基本条件

1、具有良好的思想道德品质、较高的政治觉悟，遵守学院各项规章制度，在校期间未受过任何纪律处分，成绩优良，学有余力，热爱学生工作，有一定的学生工作经验，优先考虑；

2、具备新闻宣传的基本素养，热爱新闻宣传工作，有较强的文字功底和写作能力、有一定摄影基础和网络技术。

3、具备优秀的组织管理与沟通协调能力，高度的敬业精神及责任意识。

四、竞聘岗位

团长1名

责任心强，沟通能力强，优秀的组织管理能力，能够较好的协调部门之间的关系。

副团长2名

责任心强，沟通能力强，能协调好部门之间的关系，协助团长工作。

1、有热情从事新闻宣传工作，做事认真、细心、负责；

2、沟通能力强、责任心强；

3、有统筹管理经验者优先。

综合办公室：主任1名  副主任1名

1、有热情从事新闻宣传工作，做事认真、细心、负责；

2、沟通能力强、责任心强；

3、有统筹管理经验者优先。

新闻采编中心：部长1名  副部长1名

1、热爱新闻采访工作，有热情从事新闻宣传的事业；

2、调动能力强，有相应采写工作者优先。

新媒体部：部长1名  副部长1名

1、喜欢计算机及网络，懂图片、视频制作、文字处理等技能；

2、有一定的创意构思，能够做些平面广告或海报策划；

3、懂PS、AE等软件者优先；

4、有相关设计作品者优先录用。

记者站：南北校区站长各一名。

1、热爱新闻采访工作，有热情从事新闻宣传的事业；

2、调动能力强，有相应采写工作者优先。

六、竞聘程序

1、10月15日（周四）发布通知，公开程序，组织宣传；

2、10月16日（周五）自愿报名，填写申请表（申请表可在

学院新闻网学生作品栏目下载）；

3、10月19日（周一）15:00前将报名表交到北校区办公楼二楼党委宣传部办公室；

4、10月21日（周三）面试，面试具体时间及地点待通知；

5、10月23日（周五）拟任职务公示；

6、党委宣传部审批，公布任职情况。

七、相关说明

1、面试流程

面试人进行竞职演讲，时间不超五分钟；评委现场提问，评委会根据竞选人的申请表、答辩情况及平时工作中的表现情况确定最终结果，并予以公示。

2、监督方式

邮箱：xcb8621@126.com电话：0311-88621233

3、新一届学生干部确定后，原学生干部自动免除所在职位。

4、其它未尽事宜由党委宣传部负责解释。

党委宣传部

二○一五年十月十五日
石家庄铁路职业技术学院学生干部竞聘申请表

	姓名

	民

族

	性别

	政治面貌

	照片

	出生年月

	现任职务

	班级

	系部

专业

	QQ

	电话

	竞聘

职务

	学习情况

	是否同意调剂

	德育素质成绩

	专业平均成绩

	获奖情况

	工作经历

	  党委

 宣传部

  意见
	结合面试、竞聘演讲答辩等情况，经全面考察，同意该同学任                       职务。
负责人（盖章）：

                                       年    月    日

	备注：1、此表一式一份，要求填写认真，内容真实；

2、此表复印有效。